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EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO
TODAS LAS FUENTES FUENTE DESDE : HASTA:
FECHA DESDE : 01/10/2017 HASTA: 31/10/2017

Republica de anduras

Gestion: 2017
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S Bl

[~

08/11/2017 15:50:20

DEVENGADO ESTADO Pagina 1 de 6 P,
GRUPO PRESUPUESTO PRESUPUESTO DEVENGADO CREDITO
GASTO NOMBRE APROBADO VIGENTE DISPONIBLE
100 SERVICIOS PERSONALES
110 PERSONAL PERMANENTE
11100  Sueldos Basicos 225,348,470.00 240,848,470.00 14,132,767.93 68,952,897.61
11400 Adicionales 35,000,000.00 35,600,000.00 2,623,673.88 8,710,149.63
11510 Decimotercer Mes 35,000,000.00 34,775,000.00 89,095.74 34,041,132.79
11520 Decimocuarto Mes 35,000,000.00 31,000,000.00 44,789.09 3,006,819.03
11600 Complementos 30,000,000.00 30,400,000.00 1,624,186.55 9,444,873.27
11750  Contribuciones para Seguro Social 7,200,000.00 7,450,000.00 517,911.33 2,693,974.21
11760  Contribuciones al Instituto Nacional de 2,800,000.00 2,925,000.00 356,508.24 984,372.16
Formacién Profesional
SUBTOTAL 370,348,470.00 382,998,470.00 19,388,932.76 127,834,218.70
120 PERSONAL NO PERMANENTE
12100 Sueldos Basicos 33,000,000.00 14,500,000.00 60,477.84 7,802,317.54
SUBTOTAL 33,000,000.00 14,500,000.00 60,477.84 7,802,317.54
140 RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS
14100 Horas Extraordinarias 28,000,000.00 33,850,000.00 3,612,522.50 4,229,847.63
SUBTOTAL 28,000,000.00 33,850,000.00 3,612,522.50 4,229,847.63
150 ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL
15900 Otras Asistencia Social al Personal 18,000,000.00 5,000,000.00 88,733.54 84,420.86
SUBTOTAL 18,000,000.00 5,000,000.00 88,733.54 84,420.86
160 Beneficios y Compensaciones
16100 Beneficios 0.00 13,000,000.00 192,416.24 4,501,206.28
16200 Compensaciones 22,000,000.00 22,000,000.00 742,785.12 10,183,204.05
SUBTOTAL 22,000,000.00 35,000,000.00 935,201.36 14,684,410.33
SUBTOTAL 471,348,470.00 471,348,470.00 24,085,868.00 154,635,215.06
200 SERVICIOS NO PERSONALES

Nota:

No incluye modificaciones solicitadas
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GRUPO NOMBRE PRESUPUESTO PRESUPUESTO DEVENGADO CREDITO
GASTO APROBADO VIGENTE DISPONIBLE
210 SERVICIOS BASICOS
21100 Energia Eléctrica 19,000,000.00 28,400,000.00 2,160,278.03 9,020,382.75
21200 Agua 9,000,000.00 12,500,000.00 1,694,863.51 1,710,663.05
21420  Telefonia Fija 1,100,000.00 2,400,000.00 152,635.28 832,552.82
SUBTOTAL 29,100,000.00 43,300,000.00 4,007,776.82 11,563,598.62
220 ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES
INTANGIBLES
22900  Otros Alquileres 104,000,000.00 99,580,000.00 2,035,344.76 28,148,891.10
SUBTOTAL 104,000,000.00 99,580,000.00 2,035,344.76 28,148,891.10
230 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA
23320 Mantenimiento y Reparacion de Equipos de 19,653,137.00 39,113,137.00 157,101.45 9,967,950.47
Traccion y Elevacion
23500 Limpieza, Aseo y Fumigacion 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 964,192.00
SUBTOTAL 20,853,137.00 40,313,137.00 157,101.45 10,932,142.47
240 SERVICIOS PROFESIONALES
24110 Sangres y Componenetes 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00
24300  Servicios Juridicos 100,000.00 100,000.00 0.00 61,500.00
24710  Servicios de Consultoria de Gestion 8,000,000.00 8,000,000.00 5,000.00 4,410,392.00
Administrativa, Financieray Actividades
Conexas
SUBTOTAL 9,300,000.00 8,100,000.00 5,000.00 4,471,892.00
250 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
25100  Servicio de Transporte 300,000.00 440,000.00 41,654.68 184,785.14
25300 Servicio de Imprenta, Publicaciones y 75,000.00 345,000.00 0.00 328,582.00
Reproducciones
25400 Primas y Gastos de Seguro 30,000,000.00 36,900,000.00 33,279.05 794,146.42
25600 Publicidad y Propaganda 300,000.00 1,600,000.00 19,200.00 467,727.63
25900  Otros Servicios Comerciales y Financieros 10,500,000.00 13,450,000.00 20,000.00 4,424,953.34

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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SUBTOTAL 41,175,000.00 52,735,000.00 114,133.73 6,200,194.53

260 PASAJES Y VIATICOS

26110 Pasajes Nacionales 500,000.00 650,000.00 23,754.00 257,201.13

26120 Pasajes al Exterior 1,000,000.00 1,000,000.00 102,885.20 612,734.12

26210  Viaticos Nacionales 5,000,000.00 5,000,000.00 267,318.44 1,389,294.01

26220  Viéticos al Exterior 250,000.00 750,000.00 43,496.05 578,965.57
SUBTOTAL 6,750,000.00 7,400,000.00 437,453.69 2,838,194.83

270 IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS

JUDICIALES
27121 Impuesto sobre Industria, Comercio y 100,000.00 4,100,000.00 3,072.98 3,092,259.90
Servicios

27129  Impuestos Municipales Varios 7,000,000.00 4,000,000.00 0.00 342,302.00

27400 Canones y Regalias 500,000.00 1,120,000.00 0.00 192,700.00
SUBTOTAL 7,600,000.00 9,220,000.00 3,072.98 3,627,261.90

290 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

29100 Ceremonial y Protocolo 1,000,000.00 3,000,000.00 280,789.75 1,806,101.20
SUBTOTAL 1,000,000.00 3,000,000.00 280,789.75 1,806,101.20
SUBTOTAL 219,778,137.00 263,648,137.00 7,040,673.18 69,588,276.65

300 MATERIALES Y SUMINISTROS

320 TEXTILES Y VESTUARIO

32310 Prendas de Vestir 3,500,000.00 4,500,000.00 2,089,745.40 1,798,339.60
SUBTOTAL 3,500,000.00 4,500,000.00 2,089,745.40 1,798,339.60

330 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

33100 Papel de Escritorio 3,000,000.00 6,110,000.00 453,039.56 3,057,048.42
SUBTOTAL 3,000,000.00 6,110,000.00 453,039.56 3,057,048.42

350 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS,

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Nota:

No incluye modificaciones solicitadas
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35210 Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 2,094,176.20

35620 Diesel 12,000,000.00 15,800,000.00 697,552.64 8,452,478.44
SUBTOTAL 15,500,000.00 19,300,000.00 697,552.64 10,546,654.64

360 PRODUCTOS METALICOS

36920 Accesorios de Metal 10,000,000.00 23,400,000.00 199,512.47 19,755,120.55

36930 Elementos de Ferreteria 7,000,000.00 12,700,000.00 409,975.31 10,103,580.70
SUBTOTAL 17,000,000.00 36,100,000.00 609,487.78 29,858,701.25

390 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

39600 Repuestos y Accesorios 17,191,848.00 10,141,848.00 525,884.33 7,603,722.79
SUBTOTAL 17,191,848.00 10,141,848.00 525,884.33 7,603,722.79
SUBTOTAL 56,191,848.00 76,151,848.00 4,375,709.71 52,864,466.70

400 BIENES CAPITALIZABLES

420 MAQUINARIA Y EQUIPO

42110 Muebles Varios de Oficina 1,000,000.00 3,147,000.00 63,640.90 2,887,294.00

42120  Equipos Varios de Oficina 2,000,000.00 5,600,000.00 26,362.86 3,695,654.51

42310 Equipo de Transporte Terrestre para Personas 2,400,000.00 8,200,000.00 0.00 8,200,000.00

42330 Embarcaciones Maritimas 9,700,000.00 9,700,000.00 0.00 9,700,000.00

42340  Equipo de Elevacién y Traccién 29,400,000.00 47,245,960.00 1,939,163.25 32,379,041.75

42350  Equipo de Transporte Auxiliar 1,000,000.00 550,000.00 0.00 520,120.00

42510 Equipo de Comunicacién 1,800,000.00 3,950,000.00 580.80 3,710,803.50

42520 Equipo de Sefialamiento 18,130,000.00 9,876,000.00 0.00 9,787,956.00

42600 Equipos para Computacién 2,000,000.00 3,152,000.00 13,595.00 1,061,227.17

42800 Herramientas Mayores 2,900,000.00 8,600,000.00 44,280.38 7,567,771.10
SUBTOTAL 70,330,000.00 100,020,960.00 2,087,623.19 79,509,868.03

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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450 ACTIVOS INTANGIBLES
45200  Otros Bienes Intangibles 3,850,000.00 3,850,000.00 33,203.14 2,663,009.38
SUBTOTAL 3,850,000.00 3,850,000.00 33,203.14 2,663,009.38
470 CONSTRUCCIONES
47210  Construcciones y Mejoras de Bienes en 89,220,000.00 89,220,000.00 8,118,756.77 48,134,828.41
Dominio Publico
SUBTOTAL 89,220,000.00 89,220,000.00 8,118,756.77 48,134,828.41
SUBTOTAL 163,400,000.00 193,090,960.00 10,239,583.10 130,307,705.82
500 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
510 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
51110 Jubilaciones y Retiros 22,000,000.00 18,000,000.00 1,021,606.42 4,585,927.34
51210 Becas 11,380,929.00 1,180,929.00 0.00 841,419.42
51220 Ayuda Social a Personas 1,000,000.00 500,000.00 0.00 425,000.00
51310 Transferencias Corrientes A Instituciones Sin 4,500,000.00 4,300,000.00 25,617.68 1,252,399.80
Fines De Lucro
51410 Subsidios a Empresas Privadas no Financieras 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 4,673,014.00
SUBTOTAL 43,880,929.00 28,980,929.00 1,047,224.10 11,777,760.56
520 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR
PUBLICO
52110 Transferencias Corrientes a Instituciones de la 75,000,000.00 77,700,000.00 9,510,705.83 7,786,574.17
Administracién Central
52120 Transferencias Corrientes a Instituciones 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00
Descentralizadas
52170  Transferencias Corrientes a Gobiernos Locales 58,244,000.00 53,002,040.00 2,442,217.16 26,777,390.13
SUBTOTAL 133,344,000.00 130,802,040.00 11,952,922.99 34,563,964.30
530 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO
53310 Transferencias a Organismos Internacionales 4,000,000.00 4,000,000.00 1,565,537.98 725,134.82

- Cuotas Ordinarias

Nota:

No incluye modificaciones solicitadas
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SUBTOTAL 4,000,000.00 4,000,000.00 1,565,537.98 725,134.82
SUBTOTAL 181,224,929.00 163,782,969.00 14,565,685.07 47,066,859.68
700 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

740 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A
LARGO PLAZO

74100 Amortizacion de la Deuda Publica Externa a

Largo Plazo
74200 Intereses de la Deuda Publica Externa a Largo
Plazo
SUBTOTAL
SUBTOTAL

TOTAL GENERAL:

106,742,345.00

7,414,271.00

114,156,616.00

114,156,616.00
1,206,100,000.00

35,742,345.00

2,335,271.00

38,077,616.00

38,077,616.00
1,206,100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
60,307,519.06

14,957,016.80

2,062,582.98

17,019,599.78

17,019,599.78
471,482,123.69

Nota: No incluye modificaciones solicitadas



Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
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08/11/2017 14:26:35
Gestion: 2017
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 3

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
00588 01 00001 63,054.80 13-0OCT-17 05019003076584 AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL
00745 01 00001 241.00 23-0CT-17 0506-1973-01024 ESTEBAN EUDES SANCHEZ CASTRO
00795 01 00001 6,104.69 10-0CT-17 0501-1974-02136 LUIS FERNANDO OSEGUERA MERCADO
00796 01 00001 1,910.88 10-0OCT-17 0801-1957-06430 GUIDO RENIERY GARCIA ARGENA
00814 01 00001 3,234.38)  10-OCT-17 0501-1967-04965 DEBORA RUTH SIMMMONS ANDERSON
00816 01 00001 3,264.38 10-0OCT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
00818 01 00001 3,234.38 10-0CT-17 0506-1968-00239 ALBA LUZ ARITA VELASQUEZ
00824 01 00001 659.60 10-0CT-17 0501-1956-01027 OLIVIA ARGENTINA MORALES MONTALVAN
00825 01 00001 359.30 10-0OCT-17 0506-1996-00714 RENE ALBERTO DURAN ORTIZ
00826 01 00001 359.30)  10-OCT-17 0506-1983-01527 KELVIN GEOVANNY MUNGUIA CASTRO
00828 01 00001 359.30 10-0OCT-17 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00839 01 00001 120.00f  09-OCT-17 0506-1981-00590 BENJAMIN JOSUE MADRID DIAZ
00845 01 00001 1,435.00 10-0CT-17 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00852 01 00001 500.00 10-OCT-17 1801-1977-00539 MARIA DEL ROSARIO GARCIA CASTILLO
00853 01 00001 350.00f  10-OCT-17 0506-1958-00117 HECTOR GAMEZ MIRANDA
00865 01 00001 2,187.50 13-0OCT-17 0506-1981-00710 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ BERRIOS
00866 01 00001 1,796.88 13-0CT-17 0506-1984-01513 ARMANDO CALLEJAS ARTIGA
00870 01 00001 1,796.88)  13-OCT-17 0506-1981-01877 CARLOS EDUARDO SEQUEIROS CASTILLO
00871 01 00001 684.00 13-0OCT-17 0506-1991-00671 MIREILLE MICHELLE PINEDA GARVIN
00891 01 00001 393750  12-OCT-17 0601-1979-02937 OLGA YADIRA NAJAR ESCOTO
00892 01 00001 3,937.50 12-0OCT-17 0506-1961-00516 RICARDO ARTURO ORO ORTIZ
00893 01 00001 3,234.37 12-0CT-17 0503-1992-00424 JUAN JOSE MEJIA MEJIA
00896 01 00001 393750,  12-OCT-17 0501-1989-13406 THELMO RICARDO TORRES GARZA
00897 01 00001 7,875.00 13-0OCT-17 0501-1989-13406 THELMO RICARDO TORRES GARZA
00968 01 00001 393750  13-OCT-17 0801-1978-02345 JOSE GERMAN VALLECILLO CASTILLO
00981 01 00001 1,796.88 13-0OCT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
00990 01 00001 573.95 12-0CT-17 0501-1983-03134 GERARDO JOSE MURILLO MARTINEZ
00991 01 00001 1,273.30 12-0CT-17 0506-1967-00443 JESSE FRANKLIN ALVARADO MEJIA
00993 01 00001 3,170.45 13-0OCT-17 0501-1983-03134 GERARDO JOSE MURILLO MARTINEZ
01001 01 00001 43,496.05 12-0OCT-17 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01005 01 00001 2,187.50 16-0OCT-17 1313-1974-00440 GUSTAVO ADOLFO ALCANTARA GUERRA
01021 01 00001 1,796.88 16-0CT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
01055 01 00001 3,187.50 16-0CT-17 0805-1972-00097 JOSE ENRIQUE CARDONA CHAPAS
01056 01 00001 1,796.88 16-0OCT-17 0506-1981-00590 BENJAMIN JOSUE MADRID DIAZ
01067 01 00001 393750  16-OCT-17 0101-1966-00055 JESUS ANTONIO ALCOCER ROMERO
01068 01 00001 3,264.38 16-0OCT-17 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
01074 01 00001 3,234.38 17-0CT-17 0501-1986-04024 ALLAN ROBERTO EUCEDA GARZA
01077 01 00001 19,915.20 27-0CT-17 05019003076584 AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL
01077 01 00002 19,915.20 27-0CT-17 05019003076584 AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL
01090 01 00001 3234.37]  20-OCT-17 0503-1992-00424 JUAN JOSE MEJIA MEJIA
01091 01 00001 3,234.37 20-0CT-17 0506-1979-01123 OSWALDO ARNULFO ESPINAL RODRIGUEZ
01103 01 00001 515.60 20-0CT-17 0504-1952-00062 MIGUEL ANGEL LEIVA CARBALLO
01104 01 00001 441.30 20-0OCT-17 0107-1985-00240 SANIN DANIEL BANEGAS VELASQUEZ
01105 01 00001 573.95 20-0OCT-17 0506-1953-00085 FERMIN BOQUIN HERNANDEZ
01106 01 00001 515.60 20-0CT-17 022604200701565 MOHAND MERZKANI
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Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP
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01107 01 00001 359.30 24-0CT-17 0506-1983-00142 OCTAVIO ANGEL AGUILAR MARTINEZ

01111 01 00001 7,304.63 20-0CT-17 0501-1988-11801 EDWAR SAMIR MOLINA FUNEZ

01112 01 00001 3,234.38 20-0OCT-17 0501-1981-02798 KEVIN ANTONIO CERRATO CARDONA

01155 01 00001 3,264.38 25-0CT-17 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ

01157 01 00001 1,796.87 20-0OCT-17 0107-1985-00240 SANIN DANIEL BANEGAS VELASQUEZ

01161 01 00001 2,578.12 20-0CT-17 022604200701565 MOHAND MERZKANI

01162 01 00001 1,910.88 25-0CT-17 0506-1981-00590 BENJAMIN JOSUE MADRID DIAZ

01163 01 00001 2,987.50 25-0CT-17 1707-1965-00678 DAGOBERTO RIVAS AGUILAR

01164 01 00001 1,796.87 24-0CT-17 0506-1983-00142 OCTAVIO ANGEL AGUILAR MARTINEZ

01165 01 00001 1,169.00 25-0CT-17 0501-1989-13406 THELMO RICARDO TORRES GARZA

01166 01 00001 2,578.12 20-0CT-17 0501-1980-11051 HELIODORO MIGUEL CARRILLO CERRATO

01167 01 00001 2,968.75 20-0CT-17 0506-1953-00085 FERMIN BOQUIN HERNANDEZ

01168 01 00001 7,505.50 20-0OCT-17 1006-1956-00205 CARLOS FERNANDO PORTILLO

01169 01 00001 7,437.50 20-0OCT-17 0107-1967-01886 JAVIER NECTALY DIAZ MENDOZA

01170 01 00001 6,109.38 20-0OCT-17 0506-1959-01014 JUAN CARLOS SANDOVAL SERRANO

01171 01 00001 6,109.38 20-0CT-17 0506-1971-00551 MARCIO EFREN CASTILLO JALLU

01172 01 00001 6,109.38 20-0CT-17 0506-1988-01182 STEFANI BEATRIZ COTO ARCE

01173 01 00001 3,937.50 25-0CT-17 0511-1987-00120 DAVID NOE CARRANZA DIAZ

01192 01 00001 144.00 25-0CT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO

01193 01 00001 144.00 25-0CT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO

01211 01 00001 3,511.89 25-0CT-17 0501-1974-02136 LUIS FERNANDO OSEGUERA MERCADO

01241 01 00001 3,746.26 27-0CT-17 0501-1983-03134 GERARDO JOSE MURILLO MARTINEZ

01242 01 00001 2,710.88 27-0CT-17 0506-1967-00443 JESSE FRANKLIN ALVARADO MEJIA

01243 01 00001 1,188.07 27-0CT-17 0501-1983-02529 INGRID VANESSA MOLINA PEREZ

01356 01 00001 515.60 30-0OCT-17 0501-1956-01027 OLIVIA ARGENTINA MORALES MONTALVAN

01357 01 00001 528.30 30-0CT-17 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA

01363 01 00001 144.00 30-0CT-17 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 318,363.32

Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00849 01 00001 413.30 10-0OCT-17 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ

01054 01 00001 350.00 16-0CT-17 0501-1988-02669 HECTOR ANDRES DEL GALLO GONZALES

01095 01 00001 6,109.38 19-0OCT-17 0501-1988-02669 HECTOR ANDRES DEL GALLO GONZALES

01096 01 00001 6,109.38 19-0OCT-17 0506-1993-00548 KEVIN ALEXIS RAMOS ORELLANA

01137 01 00001 3,937.50 23-0CT-17 0104-1977-00460 MARBIN ADALID SOSA ZELAYA

01212 01 00001 7,437.50 25-0CT-17 1804-1963-00790 LUIS MANUEL CIBRIAN FUNEZ

01426 01 00001 8,937.50 31-0CT-17 0506-1964-01397 JOSE MANUEL GUTIERREZ ELVIR

01431 01 00001 3,234.38 31-0CT-17 0506-1982-00641 MARIO ALBERTO MORALES CABALLERO

TOTAL UNIDA! 36,528.94

Unidad Ejecutora:

D EJECUTORA( 011 ):

014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00581 01 00003

1,437.50]  09-OCT-17

0607-1970-00375

JAIME MICHAEL ELVIR PENA

00854 01 00001

4,640.63 13-0CT-17

0601-1986-03703

HECTOR ORLANDO MARTINEZ ALVAREZ

75,112.80
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00862 01 00001 9,187.50  11-OCT-17 0506-1964-01397 JOSE MANUEL GUTIERREZ ELVIR

00863 01 00001 7,546.88  11-OCT-17 0506-1982-00641 MARIO ALBERTO MORALES CABALLERO

00925 01 00001 7,546.88]  10-OCT-17 1709-1972-00191 ALAN ALEXANDER CHEVEZ ORTEZ

00926 01 00001 7,546.88]  10-OCT-17 1706-1977-00405 JOSE NERY REYES CARMONA

01129 01 00001 7,546.88  19-OCT-17 1709-1973-00309 JONELY YANIN JUAREZ MARTINEZ

01156 01 00001 4,671.88]  25-OCT-17 1804-1981-02299 MARIA LARISSA FLORES CASTRO

01158 01 00001 4,671.88  25-OCT-17 0506-1969-00550 JUAN CARLOS GUERRERO CACERES

01159 01 00001 4,671.88]  25-OCT-17 0506-1974-00085 DAETZ WALDIR URRUTIA FUNES

01160 01 00001 4,815.88]  24-0OCT-17 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA

01231 01 00001 10,828.13]  26-0CT-17 0601-1986-03703 HECTOR ORLANDO MARTINEZ ALVAREZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ): 75,112.80
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 430,005.06
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 430,005.06
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL

001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
00331 01 00001 31,900.00 26-0CT-17 0502-1967-00236 ADELA ARGENTINA GALLARDO CARRANZA
00374 01 00001 16,000.00 31-0CT-17 0502-1967-00236 ADELA ARGENTINA GALLARDO CARRANZA
00378 01 00001 20,000.00 31-0CT-17 0502-1967-00236 ADELA ARGENTINA GALLARDO CARRANZA
00380 01 00001 82,750.00 25-0CT-17 0502-1967-00236 ADELA ARGENTINA GALLARDO CARRANZA
00402 01 00002 208,000.00f 11-OCT-17 05029011351090 ALIMENTOS Y SERVICIOS KTRACHO SA DE CV
00578 01 00001 10,914.75 27-0CT-17 0506-1970-01496 MIRZA SENAIDA RODRIGUEZ PAGUADA
00648 01 00001 22,275.00 18-0CT-17 0501-1980-00010 DILCIA YAMILETH FUENTES CONTRERAS
00695 01 00001 39,600.00 19-0CT-17 0501-1980-00010 DILCIA YAMILETH FUENTES CONTRERAS
00724 01 00001 11,600.00 31-0CT-17 05019015705754 TORNILLERIAY MAS S. DER.L. DE C.V.
00725 01 00001 2,383.00 31-0CT-17 05019015705754 TORNILLERIAY MAS S. DE R.L. DE C.V.
00840 01 00001 1,534.15 09-0OCT-17 08019003256777 EXPRECO,S.DER.L.
00846 01 00001 4,800.00 25-0CT-17 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
00847 01 00001 114,210.00 09-0OCT-17 05019995097276 FORMULARIOS STANDARD S.A.
00848 01 00001 4,800.00 25-0CT-17 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
00856 01 00001 4,800.000  25-OCT-17 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
00858 01 00001 4,800.00 25-0CT-17 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
00876 01 00001 40,500.00 27-0CT-17 05019015705754 TORNILLERIAY MAS S. DER.L. DE C.V.